
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ УЯРСКОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ № 159 

 

 г. Уяр                                                                                                    09.11.2020 г.        

                                      

О внесении изменений в Приказ № 157 от 

05.11.2020 г. « Об организации проверки 

работ муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 

2020-21 учебном году». 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273 ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом министерства образования 

и науки Российской Федерации от 18.11.2013 г. №1252 «Об утверждении 

Порядка проведения Всероссийской олимпиады школьников», с целью 

обеспечения объективности результатов проверки при проведении 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-21 

учебном году, в связи с временной нетрудоспособностью сотрудников, 

утвержденных в составе жюри муниципального этапа Всероссийской 

олимпиады школьников,  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. 

Внести изменения в состав жюри по проверке выполненных заданий 

муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников  в 2020-21 

учебном году (Приложение 1). 

2. 

 Руководителям общеобразовательных учреждений Уярского района: 

5.1. Обеспечить участие педагогов общеобразовательного учреждения, 

утвержденных в составе жюри (Приложение №1) в процедуре проверки 

работ муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников.  

3. 

  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

  

                                                                                                   С.В.Приходькина 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу от 09.11.2020 г. № 157    

Состав предметно-методической комиссии (жюри) 

по проверке выполнения заданий 

 

Предметы ФИО учителя школа 

Русский язык Генрихс А.А. 

Самойлова Е.Е. 

Кацунова Г.А. 

Чернова А.А. 

Лой Н.А. 

Никишина Т.Н. 

МБОУ «Авдинская СОШ» 

МБОУ «Балайская СОШ» 

МБОУ «Громадская СОШ» 

МБОУ «Громадская СОШ» 

МБОУ «Уярская СОШ №3» 

МБОУ «Уярская СОШ №3» 

Председатель: Корнеева Г.В. МБОУ «Рощинская СОШ» 

Литература Корнеева Г.В. 

Кунц Н.П. 

Леонова Л.В. 

Горева И.И. 

Алтанец В.А. 

Гаврикова М.Н. 

Бобронникова В.С. 

Шапкина Т.А. 

Сергеева Т.Н. 

Микина Т.В. 

МБОУ «Рощинская СОШ» 

МБОУ «Новопятницкая СОШ» 

МБОУ «Новопятницкая СОШ» 

МБОУ «Сушиновская СОШ» 

МБОУ «Сушиновская СОШ» 

МБОУ «Уярская СОШ №3» 

МБОУ «Уярская СОШ №4» 

МБОУ «Уярская СОШ №4» 

МБОУ «Уярская СОШ №40» 

МБОУ «Уярская СОШ №40» 

Председатель: Косожихина И.Н. МБОУ «Уярская СОШ №3» 

Английский язык  Моисеева К.В. 

Степанова О.А. 

МБОУ «Сушиновская СОШ» 

МБОУ «Громадская СОШ» 

Председатель: Тюрюпова Д.С. МБОУ «Сухонойская СОШ» 

Немецкий язык Степанова О.А. 

Моисеева К.В. 

МБОУ «Уярская  СОШ №4» 

МБОУ «Сушиновская СОШ» 

Председатель: Миллер С.В. МБОУ «Уярская СОШ №4» 

Математика Попова Ж.Э., 

Казанцева Л.В. 

Гаврилко А.А. 

МБОУ «Уярская СОШ №40» 

МБОУ «Уярская СОШ №3» 

МБОУ «Уярская СОШ №4» 

Председатель: Алешина Т.В. МБОУ «Уярская СОШ №2» 

Информатика Цибарт А.А. 

Глушко О.В. 

МБОУ «Уярская СОШ №2» 

МБОУ «Балайская СОШ» 

Председатель: Васильева И.С. МБОУ «Уярская СОШ №4» 

История Кислов К.Д. 

Капитонова Ж.М. 

МБОУ «Авдинская СОШ» 

МБОУ «Сушиновская СОШ» 



Галахов П.А. 

Шнайдер А.А. 

МБОУ «Громадская СОШ» 

МБОУ «Балайская СОШ» 

Председатель: Худякова В.В. МБОУ «Уярская СОШ №40» 

Обществознание Рогозина Т.М 

Полевая С.П. 

Кислов К.Д. 

МБОУ «Балайская СОШ» 

МБОУ «Уярская СОШ №3» 

МБОУ «Авдинская СОШ» 

Председатель: Анисимова Н.Н. МБОУ «Уярская СОШ №4» 

Право Матвиенко С.А. 

Рогозина Т.М. 

МБОУ «Уярская СОШ №2» 

МБОУ «Балайская СОШ» 

Председатель: Мешкова Е.А. МБОУ «Уярская СОШ №4» 

Экономика Анишина М.М. 

Полевая С.П. 

Гаврилко С.А. 

МБОУ «Толстихинская СОШ» 

МБОУ «Уярская СОШ №3» 

МБОУ «Уярская СОШ №40» 

Председатель: Матвиенко С.А. МБОУ «Уярская СОШ №2» 

Физика Тырина Н.В. 

Коливашко Л.В. 

МБОУ «Новопятницкая СОШ» 

МБОУ «Сушиновская СОШ» 

Председатель: Непомнящая Р.В. МБОУ «Уярская СОШ №3» 

Астрономия Шаврина Л.В. 

Козлова Г.А. 

МБОУ «Уярская СОШ №2» 

МБОУ «Громадская СОШ» 

Председатель: Непомнящая Р.В. МБОУ «Уярская СОШ №3» 

Химия Махлайд О.А. 

Льгова Р.А. 

 Галахова Л.А. 

МБОУ «Уярская СОШ №3» 

МБОУ «Балайская СОШ» 

МБОУ «Громадская СОШ» 

Председатель: Булатова Л.И. МБОУ «Уярская СОШ №2»  

Биология Тимченко В.К. 

Крымова Л.А. 

МБОУ «Уярская СОШ №40» 

МБОУ «Новопятницкая СОШ 

Председатель: Чернова С.А.  МБОУ «Авдинская  СОШ» 

Физическая 

культура 

Матюшин И.Н. 

Чернов В.М. 

МБОУ «Сухонойская СОШ» 

МБОУ «Авдинская СОШ» 

Председатель: Мариева М.А. МБОУ «Уярская СОШ №3» 

ОБЖ Сергеев А.Н. 

Зубарев А.В. 

Потупчик К.К. 

МБОУ «Новопятницкая СОШ» 

МБОУ «Сушиновская СОШ» 

МБОУ «Уярская СОШ №40» 

Председатель: Тюльков Н.В. МБОУ «Громадская СОШ»  

География Кострова Е.П.  

Трифонова М.В. 

Рауд Ю.С. 

Болдина И.В. 

МБОУ «Уярская СОШ №40» 

МБОУ «Уярская СОШ №2» 

МБОУ «Громадская СОШ» 

МБОУ «Новопятницкая СОШ» 



Председатель: Бобронникова А.Ю. МБОУ «Уярская СОШ №4» 

Экология Галахова Л.А. 

Гофман И.В. 

МБОУ «Громадская СОШ» 

МБОУ «Сушиновская СОШ» 

Председатель: Пестерев В.В. МБОУ «Балайская СОШ» 

Технология - 

девушки 

Жеравина М.В. 

Трифонова М.В. 

МБОУ «Громадская СОШ» 

МБОУ «Уярская СОШ №2» 

Председатель: Морозова Т.Б. МБОУ «Уярская СОШ №4» 

Технология 

 - юноши 

Писаревский В.П. 

Зубарев А.В. 

МБОУ «Толстихинская СОШ» 

МБОУ «Сушиновская СОШ» 

Председатель: Потупчик К.К. МБОУ «Уярская СОШ №40» 

МХК Новоселова А.Б. 

Махлайд О.А. 

МБОУ «Новопятницкая СОШ» 

 МБОУ «Уярская СОШ №3» 

Председатель: Сергеева Т.Н. МБОУ «Уярская СОШ №40» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


